
 
ENTE PER LA GESTIONE ACCENTRATA DEI SERVIZI CONDIVISI 

 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

 
N° 528 
DEL 29/09/2015 
 
 
 
 
 
  O G G E T T O  

 
 
 

(ID15FAR003) AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RADIOFARMACI PER PET. 
APPROVAZIONE DEI VERBALI E DICHIARAZIONE GARA DESERTA 

 
 
 

SOC Approvvigionamento Centralizzato di Beni e Servizi e Logistica 
IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI CONDIVISI 

Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 

nella sua qualità di dirigente delegato ai sensi del decreto del Direttore Generale n. 2 del 
15.01.2015; 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
Premesso che: 
 

- con Determinazione Dirigenziale EGAS n. 433/2015 si è provveduto ad indire gara a procedura 
aperta per la fornitura di di radio farmaci per PET e che con la medesima Determina sono state 
approvate integralmente le “Norme di partecipazione alla gara”, “Schema di convenzione” e 
“Capitolato Speciale”, che disciplinano rispettivamente le modalità di individuazione del 
miglior offerente, la stipula della Convenzione a cura dell’EGAS e l’utilizzo della convenzione da 
parte delle singole Aziende del Servizio Sanitario Regionale interessate; (verificare se 
convenzione) 

- in data 14/09/2015 si è tenuta la seduta pubblica relativa alla gara in oggetto e che, delle 
operazioni svolte, è stato redatto apposito verbale di gara, allegato al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale (Allegato A.1); 

 
Rilevato che, come si evince dal verbale delle operazioni di gara: 

- per il lotto n.1 i concorrenti IBA MOLECULAR ITALY SRL e ADVACED ACCELERATOR 
APPLICATION ITALY SRL, hanno offerto un prezzo complessivo superiore a quello posto a base 
d’asta determinando la non ammissibilità delle offerte stesse; 

- per i lotti  n 2-3-4 non è stata presentata alcuna offerta; 
 
Valutato che la procedura è stata regolarmente esperita nel rispetto delle disposizioni in materia e 
ritenuto pertanto sussistenti i presupposti di fatto e di diritto per: 
 

1. approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, il verbale della 
seduta pubblica del 14/09/2015; 
 

2. dichiarare deserta la gara per assenza di offerte valide; 
 
Visto il D.Lgs. n. 163/2006;  
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si richiamano integralmente 

 
1. di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (Allegato 

A.1),  il verbale della seduta pubblica tenutasi in data 14/09/2015 per l’affidamento 
dell’appalto in oggetto 
 

2. dichiarare deserti i lotti n 1-2-3-4; 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di 
competenza. 

 
                                 

 
 

 
 

 
IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI CONDIVISI 



 

 
 

Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 



 Atto n. 528 del 29/09/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 30/09/2015 10:11:48
IMPRONTA: 96F1115A58AA2F8B864AF720A6872EB1EE5A37BD52B7B4A2D7DAA3F1734858C1
          EE5A37BD52B7B4A2D7DAA3F1734858C1B705D86A875E4A88042E653AF3B5573E
          B705D86A875E4A88042E653AF3B5573E98FFF69EA653036E1D03E013E8EABB12
          98FFF69EA653036E1D03E013E8EABB1295FB1873143A3EC65753384D5954AB80


